

## Ejendomsselskabet Dalgas Allé 1 - 3 A/S

Theresavej 1  
7400 Herning

CVR-nr. 31 59 26 66

## ÅRSRAPPORT

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

den 26/2 2019



Carina Hopff Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning .....	8

### Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance .....	14
Noter .....	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Dalgas Allé 1 - 3 A/S Theresavej 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 59 26 66
	Stiftet: 1. juli 2008
	Kommune: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Carna Hopff Pedersen, formand Mads Dissing Pedersen Rasmus Dissing Pedersen
<b>Direktion</b>	Rasmus Dissing Pedersen
<b>Revisor</b>	Blicher Revision & Rådgivning Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østergade 48 7400 Herning
	statsaut. revisor Jan Heesgaard revisor Ole Ravn Callesen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har, efter frasalg af hovedbygning, omklassificeret ejendom og grundstykke fra beholdning til anlægsaktiv. Selskabet har efterfølgende opskrevet ejendommene til dagsværdi efter Årsregnskabslovens §41. Dagsværdien er opgjort på baggrund af allerede indgået aftale om salg af 49% af selskabets kapitalandele. I denne forbindelse er ejendommens værdi forhandlet mellem uafhængige parter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat af udlejningsejendommen er på niveau med det forventede og anses som tilfredsstillende. Selskabet har i september 2019 solgt en udlejningsejendom. Selskabet har i den forbindelse realiseret et væsentligt tab.

Bortset herfra vurderer ledelsen årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**  
**1. oktober - 30. september**

Note	2018/19	2017/18 kr. 1.000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-4.465.897</b>	<b>1.021</b>
Andre finansielle indtægter.....	20.629	4
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	6.767	4
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-25.244	-21
Andre finansielle omkostninger.....	-353.974	-158
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-4.817.719</b>	<b>850</b>
Skat af årets resultat.....	1.060.331	-176
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-3.757.388</b>	<b>674</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	31.610.000	0
Overført resultat.....	-35.367.388	674
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-3.757.388</b>	<b>674</b>

**Balance 30. september**  
**AKTIVER**

Note	2019	2018 kr. 1.000
2 Grunde og bygninger .....	45.325.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>45.325.000</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>45.325.000</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....	0	51.174
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>0</b>	<b>51.174</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	83.249	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	9.882.669	338
Andre tilgodehavender .....	1.461.664	83
Periodeafgrænsningsposter .....	232.849	243
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>11.660.431</b>	<b>664</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>110.163</b>	<b>1.514</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>11.770.594</b>	<b>53.352</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>57.095.594</b>	<b>53.352</b>

**Balance 30. september**  
**PASSIVER**

Note	2019	2018 kr. 1.000
Virksomhedskapital .....	500.000	500
Reserve for opskrivninger.....	18.862.658	0
Overført resultat.....	365	35.368
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	31.610.000	0
<b>3 EGENKAPITAL.....</b>	<b>50.973.023</b>	<b>35.868</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	5.819.000	1.806
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>5.819.000</b>	<b>1.806</b>
Prioritetsgæld.....	0	12.890
Deposita .....	36.666	908
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>36.666</b>	<b>13.798</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	0	588
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	19.999	18
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	1.160
Selskabsskat.....	246.906	0
Anden gæld.....	0	114
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>266.905</b>	<b>1.880</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>303.571</b>	<b>15.678</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>57.095.594</b>	<b>53.352</b>
<b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

### 1 Usædvanlige forhold

Selskabet har, efter frasalg af hovedbygning, omklassificeret ejendom og grundstykke fra beholdning til anlægsaktiv. Selskabet har efterfølgende opskrevet ejendommene til dagsværdi efter Årsregnskabslovens §41. Dagsværdien er opgjort på baggrund af allerede indgået aftale om salg af 49% af selskabets kapitalandele. I denne forbindelse er ejendommens værdi forhandlet mellem uafhængige parter.

	<b>Grunde og bygninger</b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. oktober 2018.....	0
Årets tilgang.....	21.142.105
Afgang .....	0
	<hr/>
<b>Kostpris 30. september 2019 .....</b>	<b>21.142.105</b>
	<hr/>
Opskrivninger .....	24.182.895
	<hr/>
<b>Opskrivninger 30. september 2019.....</b>	<b>24.182.895</b>
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2018.....	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Af-/nedskrivninger.....	0
	<hr/>
<b>Af-/nedskrivninger 30. september 2019 .....</b>	<b>0</b>
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 .....</b>	<b>45.325.000</b>
	<hr/> <hr/>



## Noter

	1/10 2018	Netto bevægelser	Forslag til resultatdis- ponering	30/9 2019
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	500.000	0	0	500.000
Reserve for opskrivninger.....	0	18.862.658	0	18.862.658
Overført resultat.....	35.367.753	0	-35.367.388	365
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	0	31.610.000	31.610.000
	<u>35.867.753</u>	<u>18.862.658</u>	<u>-3.757.388</u>	<u>50.973.023</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á nom. kr. 1.000.

	1/10 2018 Gæld i alt	30/9 2019 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Prioritetsgæld.....	13.477.761	0	0
Deposita .....	907.945	36.666	0
	<u>14.385.706</u>	<u>36.666</u>	<u>0</u>

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**  
Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser andrager kr. 0.